
 
 

G.S. SOLTERI-SAN GIORGIO A.S.D. 
Via Solteri, 66 - 38121 TRENTO 

P.IVA 00668690225 C.F 96006060220 

Siti web: www.solterisangiorgio.it  

IMPIANTO SPORTIVO “MIRKO BONETTI” 

TARIFFE PER L’UTILIZZO - ANNO 2024 

Le tariffe per l’utilizzo dell’impianto sportivo di seguito indicate sono state determinate 

dalla Giunta Comunale di Trento con delibera n. 307/2023 relativa alle tariffe 2024 dei servizi a 

valenza sociale ovvero di pubblica utilità (Allegato 1, tabella G e relativo tariffario Asis per i 

campi da calcio di categoria B). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Note: 

- le tariffe “A”, “B” e “BS” sono applicate ai soggetti associativi che hanno sede nel Comune di 

Trento, mente le tariffe “C” sono applicate ai privati o ai soggetti associativi con sede fuori dal 

Comune di Trento; 

- alla FIGC si applica la tariffa “A”; 

- per gli utilizzi di privati persone fisiche (quindi non società) si applica la tariffa “BS”. 

 

N.B.  Negli orari delle prenotazioni sono ricompresi i tempi necessari per: 

- prepararsi alla partita o allenamento negli spogliatoi prima dell’accesso al campo; 

- cambiarsi e fare le docce al termine delle partite o allenamenti. 

 

 

DIREZIONE 

G.S. SOLTERI SAN GIORGIO ASD 

TARIFFA ATTIVITA' 
COSTO 

ORARIO 
(IVA inclusa) 

A 

Attività agonismo / avvio attività agonistica adulto  17,62 € 
Attività agonismo / avvio attività agonistica ragazzo 
(over 14 - under 18)  

16,31 € 

Attività (agonismo / avvio attività agonistica) under 14  5,60 € 

B 

Attività amatoriale adulto  32,70 € 
Attività amatoriale ragazzo (over 14 - under 18)  29,72 € 
Attività amatoriale under 14  5,60 € 

BS Attività adulto  52,74 € 

C 
Attività agonistica e non, ricreativa, amatoriale, 
ludica, commerciale, … organizzata da soggetti diversi 175,73 € 


